Загальну суму договору від 28.06.2022 року №27
«Про закупівлю
товарів» ДК 021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та
горіхи (капуста
білокачанна свіжа, капуста цвітна свіжа, морква
свіжа, буряк свіжий,
цибуля свіжа), в редакції додаткової угоди від
28.06.2022 р. №27/1 в
розмірі - 891 390,00 грн. (Вісімсот дев’яносто одна
тисяча триста
дев’яносто гривень 00 копійок) без ПДВ зменшити
на 620 626,58 грн.
(Шістсот двадцять тисяч шістсот двадцять шість
гривень 58 копійок).
2. Товар в кількості: капуста цвітна 4000 кг
зменшити на 3624,690 кг;
капуста білокачанна 3000 кг зменшити на 1332,00
кг; морква 5000 кг
зменшити на 3431,00 кг; цибуля 5000 кг зменшити
на 3488,00 кг; буряк
5000 кг зменшити на 3468,00 кг.